1

平成 30 年 12 月 25 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

筒 井 公 久

 （コード番号 6417 東証第 1 部）

問 合 せ 先
常務執行役員
管 理 本 部 長

大 島 洋 子

 （TEL.03-5778-7777）

人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり人事異動の実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（実施日：平成 31 年１月７日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

専務執行役員
知的財産本部長 兼
商品本部副本部長

小 倉  敏 男
専務執行役員
知的財産本部長

以 上